
UCHWAŁA NR 402/LII/2022 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 12/III/2010 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie diet 
przysługujących sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 12/III/2010 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie diet 
przysługujących sołtysom wprowadza się następującą zmianę: § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustalić dla sołtysów z terenu gminy Konopiska dietę w zryczałtowanej miesięcznej wysokości 
350,00 zł. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu w danym miesiącu o: 

1) 30% w przypadku nieobecności na sesji Rady Gminy Konopiska, 

2) 20% w przypadku nieobecności na naradzie sołtysów zorganizowanej przez Wójta Gminy 
Konopiska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85CB76D-E483-42DD-8D76-3258B562AEA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


